



If150rp / HL1500rp



update: 24.05.2016

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
3	5905406003	Haltebügel	retaining bracket
4	5905406004	Spaltrahabdeckung	cover
6	5905406006	Haltebügel	retaining bracket
8	5905406008	Griffschale unten	handle below
10	5905406010	Griffschale oben	handle upper
16	5905406016	Kralle rechts	claw right
17	5905406017	Kralle links	claw left
18	01093405	Sechskantmutter M8	hexagon
21	5905406021	Linsenschraube M6x20	screw M6x20
22	5905406022	Bedienarm	handle arm
23	02013403	Scheibe 6	washer
24	05001202	Sechskantmutter selbstsichernd M6	selflocking hexagon nut M6
25+54	5905406025	Motor kpl. 400V/50Hz 7.6A B14	motor 400V/50Hz 7.6A B14
26	5905406026	Stecktisch	table
32	5905406032	Feder	spring
33	5905406033	Schwenktisch bis Bj. 2013	swiveling table to YC 2013
33	5905406098	Schwenktisch ab Bj. 2014	swiveling table at YC 2014
34	5905406034	Kunststoffführung oben	upper plastic guide
36	5905406036	Kunststoffführung unten (1Satz=4Stück)	lower plastic guide
39	5905406039	Rundpuffer Ø30	circular puffer
40	5905406040	Spalterrohr	splitting tube
41	5905406041	Anschlussstück	pipe fitting
46	5905406046	Hubeinstellstange	stroke adjustment bar
48	5905406048	Rohr	rod
50	5905406050	Radachse	wheel axle
52	5905406052	Ölmesstab	oil dipstick
54	5905406054	Schalter	switch
57	5905406057	Zylinder	cylinder
59	02060329	Flachrundschrabe M8x20	saucer head screw
60	5905406060	Buchse	bushing
61	02091249	Zylinderschraube M8x30	Cheese-head screw
62	02091265	Zylinderschraube M10x35	Cheese-head screw
69	5905406069	Gleitbuchse	slide bushing
75	5905406075	Laufgrad	wheel
76	0201 2563	Scheibe A25	washer A25
77	1604 0386	Radkappe	axle cap
78	5905406078	Dichtung	oil seal
80	5905406080	Dichtung mit Gummilippe 18mm	washer
81	5905406081	Ölstopfen	oil plug
82	5905406082	Dichtung	oil seal
84	5905406084	Ölleitung	pipe
86	5905406086	Pumpe	pump
87	5905406087	Ölleitung	pipe
88	5905406088	Verbindungsstück	coupler
89	5905406089	Kappe	cap
90	5905406090	Ventil	valve
92	5905406092	Kupplung	coupling
93	5905406093	Dichtungsring	gasket ring
94	5905406094	T-Stück	pipe fitting
17-24, 59, 61-63	5905406095	Handschutz links kpl.	hand guard left
14-16, 18-19, 21-24, 59, 61-62	5905406096	Handschutz rechts kpl.	hand guard right
o.Abb	5905406099	Lüferhaube	fan cover
o.Abb	5905406097	Beipackbeutel	accessory bag